1

淮安区开放大学

关于开展水平衡测试项目委托第三方单位的询价函

根据《江苏省节约用水条例》和淮安市水利局《关于印

发淮安市水平衡测试管理细则的通知》（淮水节〔2020〕4

号）等相关要求，淮安区开放大学今年须开展水平衡测试工

作，并要出具完整、科学的水平衡测试报告书。现向有资质

开展水平衡测试公司进行询价，欢迎有关公司参加报价竞

标，本次竞标以最低价中标为原则。具体要求如下：

一、询价项目内容及地点

1.询价项目内容：淮安区开放大学水平衡测试服务项

目；

2.项目实施地点：淮安区开放大学

3.实施期限：5 月底前完成，并通过市节约用水管理服

务中心验收。

二、报价人资质要求

1.具有独立的法人资格，可独立承担民事责任的能力等；

2.在市、区节约用水管理服务中心备过案的水平衡测试

资质机构；

3.专业从事水平衡的服务机构，具有完善的水平衡测试

服务体系；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.近三年水平衡测试服务业绩需在 6 家以上。

 2

三、资格审查材料

公司的营业执照、资质证书复印件，委托人代理人须出

示法定代表人委托书（须加盖公司公章）、近三年水平衡测

试服务业绩证明等（提供合同或其他证明材料）。

四、报价期限

请于 2022 年 4 月 31 日下午 5：30 前将报价及相关材料

送达淮安区开放大学。

联系人：董志兵

联系电话：13626180155

特此函询。

淮安区开放大学

                             2022 年 4 月 21 日